
نامه ۷۱ نماینده درباره به جریان افتادن سوال از 
رئیس جمهور

به  نماینده   ۷۱ نامه  از  مجلس  در  اردبیل  مردم  نماینده  تسنیم: 

هیئت رئیسه مجلس برای به جریان افتادن سوال از رئیس جمهور 
خبر داد. علی وقف چی از نامه جمعی از نمایندگان مجلس برای 
وضعیت  ــاره  درب رئیس جمهور  از  ســوال  طرح  افتادن  جریان  به 
تاکنون  نماینده   ۷۱ گفت:  و   داد  خبر  اعتباری  و  مالی  موسسات 

این نامه را امضا کرده اند.

اعلام وصول سوال از وزیر کشور درباره املاک نجومی

ایسنا: سوال ۱۶ نفر از نمایندگان از وزیر کشور در خصوص علت 

شهرداری  در  املاک  واگــذاری  پرونده  وضعیت  بررسی  در  تعلل 
تهران در جلسه دیروز مجلس اعلام وصول شد.

برگزاری همایش آیت ا... هاشمی رفسنجانی و دفاع 
مقدس

ا...  آیت  همایش  در  نوری  ناطق  اکبر  علی  الاســلام  حجت  ایسنا: 

با بیان این که مرحوم هاشمی  هاشمی رفسنجانی و دفاع مقدس 
نیست،  پذیر  پایان  بگوییم  هرچه  که  هست  ــاره اش  درب بحث  آنقدر 
نظیر،  بی  نگویم  اگــر  شخصیت  هاشمی  ــت ا...  آیـ مرحوم  گفت: 
تاریخ ما بود و معتقدم گرچه مدیریت، علم  شخصیتی کم نظیر در 
است و سطوح و بخش های مختلف دارد اما با حفظ احترام محققان 
به آن، مدیریت در خون  این رشته و نویسندگان کتاب های مربوط 

انسان ها ست و تربیت است که می تواند مدیر بار بیاورد.

از گوشه و کنار

ایران در صدر رده  بندی از نظر تعداد تیم های صعود 
کننده به جام های جهانی

ایران،  فوتبال  لیگ  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  صداوسیما: 

و  طبق آمار و اطلاعاتی که در سایت فیفا موجود است و  بررسی 
کشور  جهانی،  های  جام  در  کشورهای  مختلف  عملکرد  مقایسه 
جمهوری اسلامی ایران از نظر تعداد تیم های صعود کننده به جام 
های جهانی 20۱۷-20۱۶ در صدر رده  بندی فدراسیون بین 

المللی فوتبال) فیفا( قرار می گیرد. 

قتل روزانه ۲۳ کودک بر اثر شلیک گلوله در آمریکا

فارس: بر اساس نتایج یک مطالعه، روزانه 2۳ کودک بر اثر شلیک 

گلوله در آمریکا به قتل می رسند.

سپرده های دو تعاونی منحل شده تا سقف ۳۰ میلیون 
ریال پرداخت می شود

مهر: بانک مرکزی اعلام کرد که سپرده های تا سقف ۳0 میلیون ریال 

تعاونی های منحل شده افضل توس و وحدت پرداخت می شود.

۲۰درصد دانش آموختگان بیکارند

تسنیم: علاءالدین ازوجی مدیرکل دفتر سیاست گذاری و توسعه 

اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حدود 20درصد 
دانش آموختگان بیکارند.
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ایــران،  که  این  بر  تأکید  با  سپاه  کل  فرمانده 
اجرای قانون کاتسا را معادل خروج یک جانبه 
آمریکا از برجام می داند گفت: از فرصت رفتار 
جهش  بــرای  برجام  با  ترامپ  دولــت  احمقانه 
ای  منطقه  و  موشکی  دفاعی،  های  برنامه  در 

استفاده خواهیم کرد. 
سرلشکر  ــردار  ــ س ــوز،  ــی ن ســپــاه  ــزارش  ــ گ ــه  ب
جلسه  شورای  در   جعفری  محمدعلی  پاسدار 
رفتار  تحلیل  موضوع  با  که  سپاه  راهــبــردی 
اقدامات  تشریح  با  شد،  تشکیل  ترامپ  دولت 
علیه  اخیر  های  ماه  در  ها  آمریکایی  خصمانه 
ملت ایران و تأکید بر این که جمهوری اسلامی 
اجرای قانون کاتسا را معادل خروج یک جانبه 
طور  همان  گفت:  داند،  می  برجام  از  آمریکا 
صورتی  در  ایم  کرده  اعلام  نیز  گذشته  در  که 
شود  اجرا  آمریکا  جدید  تحریم های  قانون  که 
را  خود  منطقه ای  پایگاه های  باید  کشور  این 
موشک های  برد  کیلومتری  هزار   2 شعاع  تا 
که  صورتی  ــزود:در  اف وی  کند.  منتقل  ایــران 
حماقت  درخصوص  موجود  پراکنده  اخبار 
به  سپاه  گرفتن  درنظر  بر  مبنی  آمریکا  دولت 
سپاه  باشد،  صحیح  تروریستی  گــروه  عنوان 
ویژه  به  جهان  سراسر  در  را  آمریکا  ارتش  نیز 
درنظر  داعــش  هم سنگ  خاورمیانه،  منطقه 
این  بیان  با  جعفری  سرلشکر  گرفت.  خواهد 

که اگر آمریکایی ها  هدف نهایی خود از طرح 
دربــاره  ایــران  با  مذاکره  را  مسائل  گونه  این 
اشتباه  کاملًا  مسیری  اند،  داده  قرار  منطقه 
جمهوری  کرد:  تصریح  اند،  کرده  انتخاب  را 
را  منطقه  مسائل  دارد  نظر  در  ایران  اسلامی 
در جایی غیر از میز مذاکره حل کند، نه حرفی 
برای مذاکره وجود دارد و نه طرفی برای آن. 
تأکید  با  ها،  آمریکایی  رفتار  ارزیابی  در  وی 
شانس  آمریکا  جدید  تحریم های  که  ایــن  بر 
خواهد  بین  از  همیشه  برای  را  تعامل  هرگونه 
برد، گفت: این تحریم ها تجربه برجام را برای 
ما کامل می کند و آن تجربه این است که گفت 
است  دشمنی  و  فشار  ابزار  آمریکا  برای  گو  و 

با  سپاه  کل  فرمانده  مسئله.  حل  یا  تعامل  نه 
تأکید بر این که رفتار آمریکا با ایران ثابت کرد 
صرفاً  را  خود  خارجی  روابــط  نمی توانیم  که 
کرد:  تصریح  کنیم،  تنظیم  برجام  براساس 
ایران  اسلامی  بدانند، جمهوری  ها  آمریکایی 
از فرصت رفتار احمقانه دولت ترامپ با برجام 
موشکی،  برنامه های  در  جهش  ایجاد  بــرای 
استفاده  خــود  متعارف  دفاعی  و  منطقه ای 

خواهد کرد. 
مقابله  قانون  کاتسا  قانون  ایسنا،  گــزارش  به 
بر  از طریق تحریم است که  آمریکا  با دشمنان 
هدف  روسیه  و  شمالی  کره  ایــران،  آن  اساس 
ای  منطقه  راهبرد  قانون  این  اند.  گرفته  قرار 
مقابله با تهدیدهای متعارف و غیرمتوازن ایران 
در خاورمیانه و شمال آفریقا، اعمال تحریم های 
بیشتر در پاسخ به برنامه موشک های بالستیک 
ایران، اعمال تحریم های مرتبط با تروریسم در 
های  تحریم  اعمال  پاسداران،  سپاه  با  رابطه 
نقض  در  مسئول  اشخاص  با  رابطه  در  بیشتر 
تسلیحاتی،  های  تحریم  اعمال  بشر،  حقوق 
تداوم تاثیر تحریم های مرتبط با حمایت ایران 
تحریم  هماهنگی  درباره  گزارش  تروریسم،  از 
ها میان ایالات متحده و اتحادیه اروپا و گزارش 
بازداشت شده در  درباره شهروندان آمریکایی 

ایران را شامل می شود. 

ایران پاسخ درخوری به ترامپ خواهد داد

 وزیر امور خارجه کشورمان گفت: جمهوری اسلامی ایران سیاست خود در منطقه را مستقل 
از لفاظی های دیگران دنبال می کند. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در حاشیه همایش 
آیت ا... هاشمی رفسنجانی و هشت سال دفاع مقدس در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که به نظر می رسد در چند روز آینده رئیس جمهور آمریکا سیاست راهبردی خود 
جمهوری  کرد:  تصریح  چیست؟  ارتباط  این  در  ایران  موضع  و  نظر  می کند،  اعلام  را  برجام  و  ایران  مورد  در 
اسلامی ایران سیاست خود در منطقه را مستقل از لفاظی های دیگران دنبال می کند و البته در موقع مناسب 
بعد از این که  آقای ترامپ مطالب خود را مطرح کردند که تقریبا مشخص است چه چیزی خواهد بود، جمهوری 

اسلامی ایران پاسخی درخور به آن خواهد داد.

بیشترین فراوانی اسامی نوزادان در 6 ماهه اول امسال

 سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور بیشترین اسامی انتخابی خانواده ها برای نوزادان شان 
در ۶ ماهه اول امسال را اعلام کرد و با بیان این که والدین همچون آمارهای موجود سال قبل 
نام های امیر علی و فاطمه را به عنوان بهترین نام برای فرزندان شان انتخاب می کنند، اظهار 
نام های  و  پسر  نوزادان  بین  در  ابوالفضل  و  امیرحسین  علی،  محمد،  امیرعلی،  نام های  کرد: 
ابوترابی در  ا...  را داشته اند. سیف   نوزادان دختر بیشترین فراوانی  و زینب در بین  فاطمه، زهرا، حلما، یسنا 
گفت وگو با ایسنا افزود: ۱0 اسم منتخب پسرانه و دخترانه از سوی والدین برای نوزادان شان در شش ماهه اول 
محمدطاها،  حسین،  ابوالفضل،  امیرحسین،  علی،  محمد،  امیرعلی،  پسر  نوزادان  برای  ترتیب  به   ۹۶ سال 
امیرعباس، محمدحسین و محمدرضا و برای نوزادان دختر فاطمه، زهرا، حلما، یسنا، زینب، نازنین زهرا، رها، 

آوا، باران و ریحانه اعلام شده است.

خشکسالی، مهمان ناخوانده ۱۰ ساله کشور

 مدیرکل دفتر منابع آب ایران گفت: آمارها نشان می دهد در ۱0 سال اخیر میانگین بارش ها 
گزارش  به  است.  شده  کشور  ناخوانده  مهمان  خشکسالی  و  کرده  پیدا  چشمگیری  کاهش 
افــزود:  اخیر  هــای  ســال  در  ها  بــارش  میزان  ــاره  درب رابعی  فــراز  سیما،  و  صــدا  خبرگزاری 
خشکسالی از سال آبی   8۷-8۶ آغاز شده است و به طور مثال میانگین بارش در سال آبی 
88-8۷ به 202 میلیمتر، در سال آبی ۹0-8۹ به ۱۹۱ میلیمتر، در سال آبی ۹۱-۹0 به 204 میلیمتر و در 

سال آبی ۹4-۹۳ به ۱8۹ میلیمتر رسید.

پرسپولیس به دنبال تعلیق حکم فیفا

 مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با بیان این که توافقاتی با برانکو برای تمدید قرارداد وی داشته 
به گزارش  باشگاه هستیم.  و محرومیت  تعلیق حکم فیفا علیه طارمی  به دنبال  است، گفت: 
مهر، علی اکبر طاهری درباره احتمال رسیدن مهدی طارمی به بازی الهلال گفت: اگر حکم 

تعلیق شود طارمی می تواند بازی کند. آنطور که به ما گفته اند شرایط تعلیق وجود دارد.

انتقاد از ورود تجهیزات غیراستاندارد

 رئیس کانون انجمن های صنفی مسئولین ایمنی و بهداشت کار با بیان این که یکی از آشکارترین 
علل حوادث ناشی از کار، تجهیزات غیراستاندارد است، از تداوم ورود این تجهیزات انتقاد کرد.
سید ابوالفضل اشرف منصوری در گفت و گو با مهر، با انتقاد از این که متاسفانه در کشور هیچ 
استانداردی برای استانداردسازی تجیهزات حفاظت و ایمنی فنی نیروی کار از سوی سازمان 
استاندارد و دستگاه های مربوطه تدوین نشده است، گفت: طبق ماده ۹۱ قانون کار، کارفرمایان و مسئولان تمام 
واحدها مکلف هستند بر اساس مصوبات شورای عالی حفاظت فنی برای تامین حفاظت و سلامت و بهداشت 

کارگران در محیط کار، وسایل و امکانات لازم را تهیه و در اختیار آنان قرار دهند.

بودجه سال ۱۳9۷ پیش از ۱5 آذر به مجلس می رود

نظام  جراحی  و  نویسی  بودجه  جدید  شرایط  با  گفت:  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس   
بودجه ریزی که امسال توسط دولت در حال انجام است، بودجه سال ۱۳۹۷ پیش از ۱۵ آذر 

به مجلس می رسد. 
به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت که در جلسه علنی دیروز مجلس در خصوص نحوه واگذاری 
طرح های عمرانی ناتمام سخن می گفت، تصریح کرد: در خصوص طرح های عمرانی از 4 هزار و ۱۳۱ پروژه به 

ارزش 4۵ هزار و ۳۹0 میلیارد تومان در دست واگذاری است.

سرلشکر جعفری:

ایران، اجرای قانون کاتسا را معادل خروج 
یک جانبه آمریکا از برجام می داند

اژه ای خبر داد: بازداشت یکی از بدهکاران بانکی

سخنگوی دستگاه قضا از بازداشت یکی از بدهکاران کلان بانکی خبر داد و گفت: این فرد با رانت توانسته با ۱4 بانک ارتباط برقرار کند. به گزارش 
مهر، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در صد و نوزدهمین نشست خبری خود به آمارهای مربوط به زمین خواری اشاره کرد و گفت: 20 
هزار هکتار رفع تصرف شده و بیش از 4۷هزار هکتار قلع و قمع داشتیم. سخنگوی دستگاه قضا در رابطه با فعالیت های بانک ها گفت: بانک ها 
نسبت به تصمیم مورد نیاز دقت نمی کنند و منابع بانکی به صورت محدود در اختیار عده ای قرار می گیرد. معاون اول قوه قضاییه با بیان این که 
کوتاهی از سوی بانک ها دیده می شود، گفت: با کسانی که بر خلاف مقررات عمل می کنند برخورد می شود. اخیرا فردی که فساد بانکی داشته 

دستگیر شده است و با ۱4 بانک این فرد مرتبط بوده و ۳0 هزار میلیارد ریال بدهی دارد. 

دادستان کل: به زودی تکلیف تلگرام را روشن می کنیم

دادستان کل کشور گفت: به زودی تکلیف شبکه ارتباطی تلگرام را روشن می کنیم. به گزارش تسنیم، حجت الاسلام منتظری در جمع خبرنگاران 
از بیان  به تازگی تشکیل شده است  اما به دلیل این که پرونده  درباره پرونده مهدی جهانگیری گفت: اصل پرونده در استان کرمان تشکیل شده 
جزئیات آن معذور هستم. وی درباره این که جهانگیری بازداشت است یا با قید وثیقه آزاد شده، گفت: این فرد فعلًا بازداشت است و پرونده در 
مرحله تحقیقات مقدماتی است. دادستان  کل کشور در پاسخ به این سؤال که یکی از اعضای ناظر کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفته 
از بستر  از کانال های تلگرامی ضدانقلاب مطرح نشده است، گفت: این کانال برای فعالیت های ضدانقلابی خود  از یکی  است تاکنون شکایتی 

تلگرام استفاده می کند و به زودی تکلیف تلگرام را روشن می کنیم.

روی خط سیاست

از میان خبرها 


